Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

                                                   от 22.06.2016 № 1031

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 10.05.2016 № 749

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации

розничного рынка», утвержденный постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 10.05.2016 № 749

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации

розничного рынка», следующее изменение:

          пункт 2.13 настоящего регламента дополнить абзацем следующего

содержания:

         «Вход в здание, помещения,  в которых предоставляется

муниципальная услуга, должны быть оборудованы с учетом требований

по обеспечению условий доступности для инвалидов в соответствии

с законодательством Российской Федерации о социальной защите

инвалидов».

          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов